
 

 

 

 

 

Opracowanie ma charakter informacyjny i nie stanowi źródła ani wykładni prawa. 

Zapraszamy do korzystania z usług Krajowej Informacji Skarbowej - www.kis.gov.pl . 

Informujemy, że pod numerem infolinii: z tel. stacjonarnych 801 055 055, z tel. komórkowych 22 330 03 30, z zagranicy +48 22 330 03 30 

Krajowa Informacja Skarbowa udziela telefonicznych informacji dotyczących prawa podatkowego i celnego od poniedziałku do piątku, 

w godzinach od 7.00 do 18.00. 

Zapraszamy także do odwiedzenia Portalu Podatkowego Ministerstwa Finansów www.podatki.gov.pl . 

 

 

Informacja prawna 29.03 – 2.04.2021 r. 

Źródło: Krajowa Informacja Skarbowa 
 

Akty prawne ze strony http://www.rcl.gov.pl, związane z zagadnieniami 

podatkowymi i celnymi 

Dziennik Ustaw: Rok 2021 

Poz. Nazwa aktu 

prawnego 

Data 

publikacji 

Data wejścia  

w życie 

Wskazanie istoty regulacji/ opis 

zagadnienia 

571 Rozporządzenie 

Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 

25 marca 2021 r. w 

sprawie 

przedłużenia 

terminu do złożenia 

zeznania o 

wysokości dochodu 

osiągniętego (straty 

poniesionej) i 

wpłaty należnego 

podatku przez 

podatników 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych 

2021-03-29 2021-03-30 Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. ‒ Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1325, 1423, 2122, 2123 i 2320 oraz 

z 2021 r. poz. 72) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 30 

czerwca 2021 r. dla podatników 

podatku dochodowego od osób 

prawnych termin do:  

1) złożenia zeznania o wysokości 

dochodu osiągniętego (straty 

poniesionej) w roku podatkowym, 

który zakończył się w okresie od 

dnia 1 grudnia 2020 r. do dnia 28 

lutego 2021 r.,  

2) wpłaty podatku należnego 

wykazanego w zeznaniu, o którym 

mowa w pkt 1, albo różnicy między 

podatkiem należnym od dochodu 

http://www.kis.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/
http://www.rcl.gov.pl/
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/571


Poz. Nazwa aktu 

prawnego 

Data 

publikacji 

Data wejścia  

w życie 

Wskazanie istoty regulacji/ opis 

zagadnienia 

wykazanego w tym zeznaniu a 

sumą należnych zaliczek za okres 

od początku roku ‒ o którym mowa 

w art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 15 

lutego 1992 r. o podatku 

dochodowym od osób prawnych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1406, z późn. 

zm.2) ).  

§ 2. Przedłuża się do dnia 30 

czerwca 2021 r. termin do 

wykonania przez podatników 

podatku dochodowego od osób 

prawnych obowiązku, o którym 

mowa w art. 7aa ust. 9 pkt 2 

ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o 

podatku dochodowym od osób 

prawnych, jeżeli pierwszy rok 

opodatkowania tych podatników 

ryczałtem od dochodów spółek 

kapitałowych rozpoczyna się w 

okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. 

do dnia 1 marca 2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


